Orémus:

Omnípotens sempitérne Deus, réspice propítius ad devotiónem pópuli renascéntis, qui sicut cervus, aquarum tuarum éxpetit fontem: et concéde propítius; ut fidei ipsius sitis, baptísmatis mystério, animam, corpúsque sanctíficet. Per Dóminum...

Ř. Amen.

Potom počíná se vlastní svěcení:

V. Dóminus vobiscum.
R. Et cum spíritu tuo.

Orémus:

Omnípotens sempitérne Deus, adésto magnae pietátis tuae mystériis, adésto sacraméntis: et ad recreándos novos pópulos, quos tibi fons baptísmatis párturit, Spíritum adoptiόνis emítte: ut quod nostrae

Traktus. Ž. 41, 2-4.

Jako jelen touží po bystřinách, tak touží duše má po tobě, Bože. V. Žízni duše má po Bohu živém; kdy smím přijíti a objeviti se před tváří Boha svého? V. Slzy mé jsou mi pokrmem dnem i nocí, neboť jsem ustavičně vysmíván: „Kde pak jest Bůh tvůj?“

V. Pán s vámi.

R. I s duchem tvým.

Modleme se:

Všemohoucí, věčný Bože, pohleď milostivě na vroucí zbožnost k znovuzrození povolaneého lidu, jenž jako jelen touží po prameni tvých vod; a uděľ milostivě, aby žízeň jeho po Věře posvětila tělo a duši tajemstvím křtu. Skrze Pána našeho...

R. Amen.

V. Pán s vámi.

R. I s duchem tvým.

Modleme se:

Všemohoucí, věčný Bože, buď přítomen tajemstvím své velké lásky, buď přítomen svátostem; a k přetvoření nových národů, jež ti voda křestní rodí, ducha synovství sešli, by mocí tvé síly bylo

humilitatis gerendum est ministério, virtutis tuae impleatur effectū. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti Deus.

V. Per ómnia saécula saéculorum.

R. Amen.

V. Dóminus vobiscum.

R. Et cum spírítu tuo.

V. Sursum corda.

R. Habémus ad Dóminum.

V. Grátias agámus Dómino, Deo nostro.

R. Dignum et justum est.

Vere dignum et justum est, aequum et salutáre, nos tibi semper et ubique grátias ágere, Dómine sancte, Pater omípotens, aetérne Deus: Qui invisibili poténtia sacramentórum tuórum mirábiliter operáris effectum: Et licet nos tantis mystériis exsequéndis simus indígni: Tu tamen grátiae tuae dona non déserens, étiam ad nostras preces aures tuae pietátis inclínas. Deus cuius Spíritus super aquas inter ipsa mundi primórdia ferebátur: ut jam tunc virtútem sanctificatiónis aquárum natúra concíperet. Deus, qui, nocéntis mundi crímina per aquas ábluens, regeneratiónis spé-

vykonáno, co se má díti pokornou přísluhou naši. Skrže Pána našeho Ježíše Krista, Syna tvého, jenž s tebou žije a kraluje v jednotě Ducha Svatého. Bůh.

V. Po všecy věky věkův.

R. Amen.

V. Pán s vámi.